
1 
i 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ГУБЕРНАТОР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

0111 ~_O __ C:_~_f:!!:Я-6P!I _1015 года 
Ханты-Манснйо.: 

Об организационно-кадровых 

мероприятиях по созданию Департамента 

проектного управления Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры 

JV'g 111 

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона 

от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации», подпунктом 14 пункта 1 статьи 34 
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, 

Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 2 апреля 201 О года 
№ 62-оз «0 системе исполнительных органов государственной власти Ханты­
Мансийского автономного округа - Югрьш п о с т а н о в л я ю: 

Пору~ить директору Департамента проектного управления - заместителю 

Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

1. В срок до 15 октября 2015 года внести в установленном порядке 

Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в Правительство 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры проекты правовых актов об 

утверждении положения, структуры и штатного расписания Департамента 

проектного управления Ханты-Мансийского автономного округа - Югры. 

2. В срок до 31 декабря 2015 года обеспечить: 
2.1. Проведение организационно-штатных мероприятий в соответствии с 

трудовым законодательством Российской Федерации, законодательством о 

государственной гражданской службе. 

2.2. Осуществление необходимых юридических действий, связанных с 

созданием исполнительного органа государственной власти 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры. 

Губернатор 

Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры Н.В.Комарова 


